manu notarii publici subscriptis et alicu-

ius personae in dignitate ecclesiastica

constitutae sigillo munitis, ea prorsus

ubique, etiam in iudicio, fldes adhibea-

tur, quae ipsis originalibus adhibereiur,

si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die i februarii mdlxxxii,

pontificatus nostri anno x.

Dat. diel februarii 1582, pontif. .inno x.

CXXXVI,

Kalendarii nwpcr restitvti, prò festività'

tibiis S. R. E. suo tempore cekhran-

dis divinisqueilìdem officiis recitandis,

approbulìo, et vcteris kalendarii abo-

lìtio.

GregoriQs episcopus servns servoiam Dei,

ad perpetnam rei memoriam.

Inter gravissimas pastoralis ùfficii nostri

curas, ea postrema non est, ut quae a

sacro Tridentino concilio Sedi Apostoli-

li
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cae rcsei'vata sunt, illa ad fiiicin opla-

tum, Deo adiutore, perducanlur.

§ 1. Sane eiusdemconcilii palre?, rum

Gtociiion ad reliquas cogilaliones breviarii quo-

""pZiBei <iue curani adiungerent, tempore tamen
«"i- exclusi, rem totam ex ipsius concili! de-

in seis. creto ad auctoritatem eliudicium Romani
''"f "

Ponlificis retulerunt.

§ 2. Duo autera breviario praecipue

dqo erut contineotur, quorum unum preces lau-

re".'
' desque divinas festis profestisque diebus

persolvendas oompleclilur, alterum per-

tinet ad annuos Paschae festorumquc ex

eo pendenlium recursus, solis et lunae

motu metiendos.

§ 3. Atque illud quidem felicis recor-

rioom eie- dationis Pius V, praedecessor noster, ab-
'"'

solvenduni curavit atque edidit.

§ 4. Hoc vero, quod nimirum exigit

seeuudum legitimam kalendarii restitutionem, iam-

/"
eiecu- diu a Romanis Pontificibus praedecesso-

ribus nostris et saepius tentatum est; ve-

rum absolvi et ad exitum perduci ad hoc

usque tempus non potuit, quod rationes

emendandi kalendarii, quae a coeleslium

iiiotuum peritis proponebantur, propler

niag:nas et fere inextricabiles difficultales,

quas huiusmodi eniendalio semper ba-

buit, neque perennes erant^ nequo anli-

quos ecclesiasticos ritus incolumes (quod

in primis hac in re curandum erat) ser-

vabant.

§ 5. Duni itaque nos quoque, eredita

Hic igitnr nobis, licot indisTuis, a Deo dispensatione
fei peri- .... . .

los liros Ireli, m hac cogitatione curaque versa-

ndaHoni kal l'ciBur, allatus cst nobis liber a dilecto

''""; fdio Antonio Lilio, artium et medicinae

doctore, quem quondam Aloysius eius

germanus frater conscripserat, in quo

per novum quemdam epactarum cyclum